MEPUBBLIGA ITALIANA

’r*., MINIS TRRD DELLE POLITICHE AGRICOLE
A ALIMENTAKE E FORESTALL

FEGIONE SICRIARA UNIOME EUROPEA
ASSESSORATO DELLE RIBORBE AORICOLE E FEARR

ALIMENTER|

Programma
L ]

Agenzia,,;

A ™ perll

m ey Mediterraneo
AI_ =1 mediterranea

NEERODI [

DETERMINA DEL RESPONSABILE DI PIANO

N° 04/2013 DEL 17/05/2013

OGGETTO: Approvazione Verbale di Gara mediante Cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 del Decreto

Legislativo 12 aprile 2006, n. 163 e s.m.i. per la “Cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125
comma 8 del Codice, per I’ emissione di polizza finalizzata all’acquisizione dei servizi
assicurativi per gli amministratori del GAL” CUP: G57E11000190007 -- CIG: Z140943906

11 sottoscritto ing. Antonino Scorza Responsabile di Piano del GAL Nebrodi Plus

PREMESSO

che con Delibera di Consiglio Direttivo del 21/03/2013 si ¢ stabilito di procedere
all'acquisizione di idonea polizza RC finalizzata alla copertura assicurativa degli gli amministratori
del GAL, impegnando la somma di € 16.400,00 (di cui € 5.450 per il 2013, € 5.450 per il
2014 e € 5.500 per il 2015) a valere sulla Mis. 431A del PSL “Nebroldee”;

che con la medesima delibera ¢ stato nominato Responsabile del Procedimento il geom
Sanfilippo Scimonella Gaetano;

che con propria determinazione del 26/04/2013 il sottoscritto RdP, atteso che non ¢ ancora
stato istituito 1'Albo dei Fornitori dei Beni e Servizi del GAL ha indetto apposita gara
mediante Cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 del Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n.
163 ¢ s.m.i., previa pubblicazione di Avviso di Manifestazione di interesse ai fini
dell'acquisizione delle disponibilita degli operatori economici interessati;

che in data sedici maggio duemilatredici (16/05/2013) si ¢ celebrata la gara per la fornitura

di cui in oggetto ed ¢ stato redatto apposito verbale;

Tutto cio premesso

1.

DETERMINA

di approvare il verbale relativo alla gara in oggetto datato 16 maggio 2013, allegato sotto il

sub 1) alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

Associazione GAL Nebrodi Plus
Sede operativa: Viale Rosario Livatino snc
98078 Tortorici(ME) Tel./Fax 0941 4231210
e-mail: galnebrodiplus@alice.it http://www.galnebrodiplus.it
Cod. fisc./P. IVA 02740780834



mailto:galnebrodiplus@parcodeinebrodi.it
http://www.vasteseinn.it/

MEPUBBLIGA ITALIANA

== MINIS TG DELLE POLIVICHE AGRICOLE
e ALIMENT AL E FOKES TALL
e

mE.wm:;ﬁ::l.li;ﬁll:;ll::'i.mﬂlﬂoli E I l T —
ALIMENTRR| =
_—— Agenzia,.,; Programma
o peril
n recralite Mediterraneo . SVi I unDO
3 mediterranea Rete per la cooperazione euromediterranea p p
) Ruralegs

R
7

Fondo Eurapeo Agriccio per lo Swiluppo

Rurale: ' Eurona investe nelle zone rurali v

2. di aggiudicare, in via provvisoria, l'affidamento della fornitura in oggetto alla ditta TUA
Assicurazioni — Agenzia di S. agata di Militello — Via Puglie,4/6 — 98076 S. Agata di Militello che
ha offerto il ribasso del 1,0459% rispetto all’importo posto a base di gara, quindi rendendosi
disponibile ad assicurare il servizio richiesto dal GAL per I’importo netto, comprensivo di imposte
pari ad €. 5.392,99;

3. di subordinare 1’affidamento della fornitura alla verifica positiva del possesso, in capo alla
ditta aggiudicataria provvisoria, dei requisiti previsti dalla normativa vigente e dalla

documentazione di gara.

Il Responsabile di Piano
Ing. Antonino Scorza

(firmato)
Associazione GAL Nebrodi Plus
Sede operativa: Viale Rosario Livatino snc
98078 Tortorici(ME) Tel./Fax 0941 4231210
e-mail: galnebrodiplus@alice.it http://www.galnebrodiplus.it

Cod. fisc./P. IVA 02740780834


mailto:galnebrodiplus@parcodeinebrodi.it
http://www.vasteseinn.it/

